ROMANA 

C I R C A P R I V I L E G I A E X T E R N A E S O L E M N I T A T I S S S . C O R D I S I E S U E T S . A L O I S I I G O N Z A G A . 

Circa privilegia respectivae Missae propriae in externa solemnitate 

de S. Aloisio Gonzaga confessore et de sacratissimo Corde Iesu, quae 

indulta fuere per decreta sacrorum Rituum Congregationis n. 3918, diei 

27 Iunii 1896, et n. 3960 Romana, 23 Iulii 1897, nuper ab eadem sacra 

Congregatione exquisitum fuit: Quaenam sint Dominicae, feriae, vigiliae 

et octavae, quae excludunt Missas lectas proprias in utraque solemnitate 

praedicta? 

Et sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, 

audito Commissionis liturgicae voto, ita respondendum censuit: Sunt Domi

nicae privilegiatae I et II classis, feria IV Cinerum, feriae maioris hebdo

madae; vigiliae Nativitatis Domini et Pentecostes; octavae Nativitatis Do

mini, Epiphaniae, Paschatis, Pentecostes et Corporis Christi. 

Atque ita rescripsit, die 16 Iunii 1909. 

Fr. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 
L. © S. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

SACRA ROMANA ROTA 

ASCULANA IN PICENO 

MATRIMONII 

Pio PP. X feliciter regnante, Pontificatus Dominationis suae anno sexto, 

die 28 Maii 1909, RR. PP. DD. Aloisius Sincero, ponens, Ioannes Prior et 

Ioseph Mori, Auditores de turno, in causa Asculana in Piceno - Matrimonii, 

instante pro appellatione defensore Vinculi adversus sententiam Curiae Ascu

lanae, inter Iacobum Angelini, repraesentatum per procuratorem Vincentium 

Sacconi advocatum, et Silviam Angelini, contumacem, interveniente et disce-
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plante in causa Vinculi defensore ex officio, sequentem definitivam tulerunt 

sententiam. 

Si quae causa decreti Ne temere opportunitatem demonstrat, haec 

procul dubio est. - Asculo Piceno, anno 1897, inter Silviam Angelini, triginta 

et septem annos natam, et Iacobum Angelini, undeviginti annorum, nuper 

Seminario egressum atque in ipsius blandirías lapsum, convenit de matri

monio, trina praevia denunciatione omissa, ex improviso, vulgo di sorpresa 

coram parocho necopinante, celebrando, quod « matrimonium appellatur 

« clandestinum secundum quid » (Pichler, Ius can., lib. IV, tit. III, n. i). 

Fortiter enim obsistebant huic matrimonio Iacobi parentes. Quare 

repente, die 12 Iunii, Silvia et Iacobus, duobus testibus Iosepho Nardini 

et Casimiro Nardini adscitis, sub lucem, sacrarium ecclesiae S. Martini 

(in S. Venantio Asculi Piceni) ingressi, parochum Raphaelem Cori, qui